南投縣都市設計案專案小組會議紀錄

壹、 開會時間：97年 2月 29日上午 9時 30分

貳、 開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室（建管科旁）

參、   主持人：曾委員仁隆 (吳委員龍斌代理)                 紀錄：許慈育

肆、   出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、 討論事項：

第一案：李子奇店舖新建工程都市設計審議，請審議。

決議：(一)  重劃區內面臨太平路主要計畫道路仍維持退縮 5 米，人行步道 4 米，

綠化 1 米。

      (二)  另請依建築法相關規定，申請建築執照。

(三) 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准之。

陸、散會